
ZARZĄDZENIE NR   19 /2022 

 

 

Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 23.09.2012 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynajmowania sprzętu nagłośnieniowego 

oraz cennika jego wynajmu w Kamieńskim Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim. 

 

 Na podstawie art. 28 ust.2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 

organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. 

poz. 194 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam do stosowania w Kamieńskim Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

: 

1. „Regulamin wynajmowania sprzętu nagłośnieniowego”, w brzmieniu jak w 

załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia  

2. „Cennik wynajmu sprzętu nagłośnieniowego KDK”, w brzmieniu jak w 

załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 15/2019 Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w 

Kamieniu Pomorskim z dnia 01.11.2019 r. 

 

                                                                Dyrektor Kamieńskiego Domu Kultury 

 

                                                                             Małgorzata Michałowska 


